
! 1 > Правительство Камчатского края 
Протокольная часть 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

ПРАВИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

28.12.2017 № 561­РП 
г. Петропавловск­Камчатский 

с 
В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2004 № 166­ФЗ 

«О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», постановлени­
ем Правительства Российской Федерации от 15.10.2008 № 765 «О порядке под­
готовки и принятия решения о предоставлении водных биологических ресурсов 
в пользование», приказом Государственного комитета Российской Федерации 
по рыболовству от 11.04.2008 № 315 «Об утверждении Порядка осуществления 
рыболовства в целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществле­
ния традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных 
народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации», прика­
зом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 24.12.2015 
№ 659 «Об утверждении Административного регламента Федерального 
агентства по рыболовству по предоставлению государственной услуги по под­
готовке и принятию решения о предоставлении водных биологических ресур­
сов в пользование», приказом Федерального агентства по рыболовству от 
05.12.2017 № 828­дсп «О распределении общих допустимых уловов водных 
биологических ресурсов Дальневосточного рыбохозяйственного бассейна при­
менительно к видам квот их добычи (вылова) на 2018 год», Законом Камчат­
ского края от 14.04.2008 № 29 «О рыболовстве и сохранении водных биологи­
ческих ресурсов в Камчатском крае», постановлением Законодательного Со­
брания Камчатского края от 20.05.2008 № 152 «Об утверждении Положения о 
порядке распределения квот добычи (вылова) водных биоресурсов в целях 
обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хо­
зяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и 
Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае», 
на основании предложений рабочей группы по распределению квот добычи, 
(вылова) водных биоресурсов в целях обеспечения традиционного образа жиз­
ни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных ма­
лочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федера­
ции, проживающих в Камчатском крае, от 25.12.2017 



распределить квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов в 
целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традицион­
ной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, 
Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих в Камчат­
ском крае, на 2018 год: 

1) для общин коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Даль­
него Востока Российской Федерации, в отношении которых приняты решения о 
предоставлении водных биологических ресурсов в пользование в соответствии 
с пунктом 4 части 1 статьи ЗЗ2 Федерального закона от 20.12.2004 № 166­ФЗ «О 
рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» (далее ­ общины 
коренных малочисленных народов), согласно приложению 1 к настоящему рас­
поряжению; 

2) для лиц, относящихся к коренным малочисленным народам Севера, 
Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих на террито­
рии Камчатского края, в отношении которых приняты решения о предоставле­
нии водных биологических ресурсов в пользование в соответствии с пунктом 4 
части 1 статьи 33 Федерального закона от 20.12.2004 № 166­ФЗ «О рыболов­
стве и сохранении водных биологических ресурсов» (далее ­ лица, относящиеся 
к коренным малочисленным народам), согласно приложению 2 к настоящему 
распоряжению. 

ПЕРВЫЙ ВИЙМ^ЪЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА 



i 
) 
i Приложение 1 к распоряжению 
, Правительства Камчатского края 
I от й8 . IP .2017 № 561-РП 

Квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов в целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности 
коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, на 2018 год 

для общин коренных малочисленных народов 

Пользователь ИНН 
в тоннах 

треска минтай навага 
камбалы 

дальневосточные 
палтус 

белокорый 
палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

Западно-Беринговоморская зона 
ТСО "ДАРХИТА" 8202015653 10 

Карагинская подзона 
ОКМН "ВАЯМ" 
РО "АВАХЛИ" 
РО "АНГАЛАН" 
РО "ЖИВОНОСНЫИ ИСТОЧНИК" 
РО "ИЛЬГАХЛИ" 
РО "МУХАНЕ" 
РО "НАМЫЛАН" 
РО "ОСТРОВ КАР АГИНСКИЙ" 
РО "ЯНУТ" ("БЫТЬ ПЕРВЫМ") 
РО "ЯХОНТ" 
РО КМНИК "ЛУКИЧИ" 
РО КМНС "ВЫВЕНКА" 
РО КМНС "КИЛПАЛИН" 
РО КМНС "РАПАН" 
РО КМНС "ХАИЛИНО" 
СЕМЕЙНАЯ ОБЩИНА КМН 
"ПЫЛГОВАЯМ" 
ТСО "КАРАТА" 

8201009583 
8203010175 
8203010256 
8203010538 
8203010190 
4108999755 
8203010263 
8203008916 
8203010320 
8201009872 
4105012106 
8201009079 
8201009150 
8203010672 
8201999806 

8201009618 

8203008828 

12,713 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
Петропавловско-Командорская подзона 

"ОБЩИНА ПОДДЕРЖКА 
ИТЕЛЬМЕНОВ" 4105028681 0 0 0 0 0 

~ I 



Пользователь 

НО РОДОВАЯ ОБЩИНА "АЛЕАТ" 

НРОА"УЛАХ" 
ОБЩИНА "СПЭЛ" 
ОКМНС "КВИНЧИКИ" 
РАО "УНИКАХ" 
РО "АИПРА" ("РЫБАЛКА") 
РО "АРГУЧ" 
РО "БРЕЧАЛОВЫ" 
РО "КАМ-АВВА" КМНСС и ДВ 
РО "КЕХТА" 
РО "КОЛЯНА" 
РО "ЛЕСЯ" 
РО "РУКСАНАУТ" 
РО "СРЕДНЕ-КАМЧАТСК" 
РО "ТАЛИНКА" 
РО "ТУЛУМА" 
РО КМНИК "ЛУКИЧИ" 
РО КМНС "ВИНОКУРОВЫ" 
РО КМНС "МИЛЮТ" 
РО КУМРАЧ 
РОДОВАЯ ОБЩИНА "АНГИС" 
РОДОВАЯ ОБЩИНА "ДАРЬЯ" 
РОДОВАЯ ОБЩИНА "ИЛБАК" 
РОДОВАЯ ОБЩИНА АЛЕУТОВ 
"АГИТУДА" 
ТСО КМН "КАИБИК" 
ТСОКМНК "КАМЧАДАЛ ПЛЮС" 

ИНН 

4102009000 

4103000465 
4102009225 
4105045750 
4103000842 
4105031998 
4105998009 
4101181061 
4105025240 
4105033280 
4105033804 
4101124433 
4102009433 
4106006793 
4105033868 
4105034942 
4105012106 
4105034935 
4105035015 
4109004868 
4103000803 
4101142792 
4108006421 

4103000708 

4106006017 
8202015798 

в тоннах 

треска 

0,837 
0 

0,260 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

35,781 
0,188 

0 
11,280 

0 

0 
0 

минтай 

0 
0 
0 
0 
0 

20,000 

0 
0 
0 

0 

92,281 
1,265 

0 

0 

0 

навага камбалы 
дальневосточные 

0 

0 
0,331 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

70,315 
1,661 

0 

0 
0 

0 
0 

палтус 
белокорый 

1,450 
0 
0 

3,733 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

4,145 

0 

0 
0 

палтус 
черный 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

окунь 
морской 

12,470 

0 

0 

0 
0 
0 

терпуги 

0 
0 

20,000 

0 
0 
0 

0 

20,000 
89,634 

0 

0 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

400 

400 

50 

100 

Западно-Камчатская подзона 
РО "КАХТАНА" 
РО КМН "КАЮЮ" 
РОДОВАЯ ОБЩИНА "ИЛБАК" 
РОДОВАЯ ОБЩИНА "КОНАД" 

8200002592 
8202010856 
4108006421 
4107002600 

0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 

2 



Пользователь 

ТСО "ДАРХИТА" 
ТСО "КРУТОГОРОВСКАЯ" 
ТСО КМН "КАИБИК" 
ТСО КМНС "КАМЧА РЫБА" 
ТСО КМНС "РЕНОМЕ" 
ТСОКМНК "КАМЧАДАЛ ПЛЮС" 

ИНН 

8202015653 
4107002618 
4106006017 
8202016801 
8202016819 
8202015798 

в тоннах 

треска 

0 

0 

минтай 

0 

навага камбалы 
дальневосточные 

палтус 
белокорый 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха 

0 

0 
0 

котик 
морской 

Камчатско-Курильская подзона 

НО РОДОВАЯ ОБЩИНА "АЛЕАТ" 

ОБЩИНА "СПЭЛ" 
РО "АИПРА" ("РЫБАЛКА") 
РО "КАШКАН" 
РО "КАЮР" 
РО "КВАРТЭРОНКА" 
РО "КЕХТА" 
РО "КОЛЯНА" 
РО "ЛАЧ" 
РО "ЛЕСЯ" 
РО "НЮЛКОНДЯ" 
РО "РУКСАНАУТ" 
РО "ТАЛИНКА" 
РО "ТЫЛМЫН" (КРЫЛО) 
РО "ЭВЕНЫ" 
РО "ЭИГЫТХЫН" 
РО "ЭЧГАН КАМЧАТКИ" 
РО "ЯРУЧ" 
РО КМНИК "ЛУКИЧИ" 
РО КМНС "АЛЬБАТРОС" 
РО КМНС "ИТЭНМЭН" 
РО КМНС "МИЛЮТ" 
РОДОВАЯ ОБЩИНА "ИЛБАК" 
РОК "ЭЛЬВЕЛЬ" 
РОП "АЖУШАК" 

4102009000 

4102009225 
4105031998 
4106005944 
4101099699 
4105033811 
4105033280 
4105033804 
4108008193 
4101124433 
4104002779 
4102009433 
4105033868 
4105997742 
4101107903 
4108999770 
4105033716 
4101104596 
4105012106 
4101120630 
4105046120 
4105035015 
4108006421 
4105032078 
4106005246 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
27,000 

0 

0 

0 

0 
0 

11,248 
0 

0 
34,150 

0,153 

0 
0 
0 

8,023 
0 

7,488 
0 
0 
0 
0 

0,116 
0 
0 
0 
0 

0,106 
11,368 
3,207 

0 
0 
0 

6,938 
0,079 
2,789 

0,159 

0 
0 

0,301 

9,614 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
5,000 
4,107 

0 
0 

12,664 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

3 



Пользователь 

ТСО "КАМЧАДАЛ" 
ТСО "КАРЫМ" 
ТСО КМН "КАИБИК" 
ТСОК "МАРИК" 
ТСОКМНК "КАМЧАДАЛ ПЛЮС" 

ИНН 

4105997929 
4105034653 
4106006017 
4108999699 
8202015798 

в тоннах 

треска 

0 

0 

минтай 

0 

навага 

0 
5,740 

5,740 
0 

камбалы 
дальневосточные 

0 
0 

11,555 
0 

палтус 
белокорый 

0 

0 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

4 



Приложение 2 к распоряжению 
Правительства Камчатского края 
от 28.12.2017 №561-РП 

Квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов в целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных 
малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, на 2018 год 

для лиц, относящихся к коренным малочисленным народам 

№ 
п/п Пользователь Количество 

членов семьи 

в килограммах 

треска минтай навага 
камбалы 

дальневосточные 
палтус 

белокорый 
палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

Карагинская подзона 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Алинав Рудольф Александрович 
Апполон Алексей Павлович 
Апполон Вячеслав Алексеевич 
Апполон Елена Кондратьевна 
Апполь Антонина Николаевна 
Басанов Петр Андреевич 
Басанова Мария Андреевна 
Басанова Ольга Владимировна 
Баширханов Борис Олегович 
Бекерев Виктор Петрович 
Бекмаер Александр Васильеич 
Бекмаер Наталья Сыивоновна 
Бекмаер Сергей Александрович 
Брыляков Валерий Геннадьевич 
Вандахай Николай Васильевич 
Васильчук Ульяна Сергеевна 
Волкова Анна Яковлевна 
Ворона Владимир Владимирович 
Ворона Олег Владимирович 
Воронова Александра Викторовна 
Вьюнов Валентин Васильевич 
Вьюнов Игорь Васильевич 
Вьюнова Валентина Сергеевна 
Вьюнова Татьяна Игоревна 
Гамаюнова Наталья Дмитриевна 
Голиков Савелий Васильевич 
Голикова Елизавета Савельевна 
Диденко Владимир Евгеньевич 

1 

3 

1 

2 

20 
41 
41 
41 
41 
41 
82 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
164 
41 
41 
41 
41 
10 
20 
40 
41 
41 
10 
41 
10 
30 

* 



№ 
п/п 

29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

Пользователь 

Еговцев Захар Михайлович 
Еговцева Альбина Федоровна 
Егоров Захар Владимирович 
Елисеев Алексей Николаевич 
Еремин Алексей Викторович 
Еремина Татьяна Александровна 
Ермаков Сергей Владимирович 
Ермакова Елена Ивановна 
Исакова Анисья Валерьевна 
Иттык Владимир Николаевич 
Кававыгина Любовь Сергеевна 
Каримова Наталья Заквановна 
Карпейкина Ульяна Винидиктовна 
Карх Татьяна Геннадиевна 
Кахтюрина Вера Кондратьевна 
Кашкин Алексей Владимирович 
Ким Анна Владимировна 
Кичгинтакрав Александра Ивановна 
Кичгинтокрав Лариса Ивановна 
Кичгипина Раиса Валентиновна 
Клочев Владимир Валерьевич 
Клюк Ольга Николаевна 
Кокорина Ольга Владимировна 
Колегов Александр Алексеевич 
Колегова Валентина Николаевна 
Колегова Матрёна Ивановна 
Конончук Валентин Тимофеевич 
Котгинина Наталья Александровна 
Котгинина Наталья Иосифовна 
Котлов Григорий Игоревич 
Котлов Дмитрий Григорьевич 
Котлов Михаил Викторович 
Котлов Сергей Эммануилович 
Котлова Анна Дмитриевна 
Котлова Екатерина Сергеевна 
Котлова Татьяна Иннокентьевна 
Крамнистая Валентина Владимировна 

Количество 
членов семьи 

1 

2 

2 

1 
2 

3 
4 

1 

в килограммах 

треска минтай навага 

41 
41 
20 
41 
41 
123 
10 
10 
20 
10 
30 
10 
40 
123 
20 
41 
20 
10 
10 
40 
41 
20 
10 
41 
10 
41 
10 

164 
50 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
20 

камбалы 
дальневосточные 

палтус 
белокорый 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

2 



№ 
п/п 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 

Пользователь 

Краснояров Владислав Сергеевич 
Лазарев Алексей Алексеевич 
Лазарев Андриан Алексеевич 
Лазарева Анастасия Олеговна 
Лазарева Виолетта Николаевна 
Лазарева Лариса Ивановна 
Лазарева Наталья Герасимовна 
Лазутина Надежда Викторовна 
Лыхтылен Ульяна Николаевна 
Майновье Зоя Семеновна 
Морозова Елизавета Ивановна 
Морякова Галина Александровна 
Музычук Татьяна Викторовна 
Нагоняев Александр Николаевич 
Наянов Николай Юрьевич 
Наянов Юрий Алексеевич 
Нестерова Лилия Алексеевна 
Никифоров Александр Петрович 
Никифоров Андрей Никифорович 
Никифорова Елена Алистарховна 
Никишин Александр Владимирович 
Никишина Елена Владимировна 
Новикова Раиса Никифоровна 
Нутавье Александр Егорович 
Нутавье Надежда Петровна 
Ойнвид Василий Анатольевич 
Осьмачко Григорий Николаевич 
Осьмачко Оксана Анатольевна 
Ощепков Виталий Николаевич 
Ощепкова Елена Николаевна 
Павлова Леся Анатольевна 
Песучен Людмила Степановна 
Песучен Михаил Васильевич 
Подкопаев Алексей Вениаминович 
Подкопаева Ольга Анатольевна 
Попов Алексей Михайлович 
Попов Антон Петрович 

Количество 
членов семьи 

2 
3 
1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

в килограммах 

треска минтай навага 

41 
10 
20 
30 
20 
10 
10 
41 
10 
82 
20 
41 
30 
41 
82 
41 
20 
123 
41 
20 
41 
50 
20 
20 
10 
10 
41 
41 
41 
41 
20 
41 
41 
41 
82 
41 
41 

камбалы 
дальневосточные 

палтус 
белокорый 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

3 



№ 
п/п 

103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
ПО 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 

Пользователь 

Попов Вячеслав Геннадьевич 
Попов Вячеслав Петрович 
Попов Игорь Олегович 
Попов Петр Владимирович 
Попова Елена Олеговна 
Попова Светлана Степановна 
Райлян Анастасия Ивановна 
Райлян Максим Русланович 
Ручкина Галина Владимировна 
Салахов Валерий Валерьевич 
Салахов Кирилл Валерьевич 
Салахова Мария Валерьевна 
Селиванов Владимир Сергеевич 
Скоробогатова Ирина Николаевна 
Слотина Альбина Егоровна 
Смехова Наталья Васильевна 
Соколов Валерий Маркелович 
Соколов Дмитрий Валерьевич 
Соколов Иван Валерьевич 
Соколов Петр Валерьевич 
Соколова Клавдия Васильевна 
Соснина Нина Сергеевна 
Спиридонов Игорь Игоревич 
Спиридонова Светлана Васильевна 
Струкова Алена Сергеевна 
Струкова Надежда Сергеевна 
Струченко Любовь Анатольевна 
Суздалов Валерий Степанович 
Суздалов Юрий Алексеевич 
Сухарев Александр Юрьевич 
Сухарев Борис Юрьевич 
Сухарев Сергей Юрьевич 
Сухарева Венера Рашитовна 
Тавынин Сергей Сергеевич 
Тавынина Галина Сергеевна 
Тавынина Светлана Васильевна 
Такьявнин Петот Витальевич 

Количество 
членов семьи 

1 

1 

1 

1 
3 

1 

1 

в килограммах 

треска минтай навага 

41 
10 
41 
41 
41 
20 
30 
20 
10 
41 
41 
41 
41 
20 
20 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
20 
41 
41 
41 
20 
164 
41 
20 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
20 

камбалы 
дальневосточные 

палтус 
белокорый 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

4 



№ 
п/п 

140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 

Пользователь 

Титоренко Елена Геннадьевна 
Тихова Кира Альбертовна 
Ткачева Анна Иннокентьевна 
Тон Олеся Евгеньевна 
Торутантова Любовь Владимировна 
Тына Ольга Олеговна 
Тюменцев Александр Александрович 
Тюменцев Александр Николаевич 
Тюменцева Валентина Ивановна 
Уваров Юрий Иванович 
Ульданов Денис Романович 
Ульданов Роман Фаритович 
Ульданова Галина Григорьевна 
Умья Светлана Сергеевна 
Фанова Раиса Алексеевна 
Федотов Алексей Владимирович 
Хабаров Игорь Владимирович 
Хабарова Дарья Игоревна 
Чеснокова Нина Никифоровна 
Четверикова Зинаида Васильевна 
Чечулин Владислав Иванович 
Чечулин Игорь Анатольевич 
Чечулин Эдуард Юрьевич 
Чечулина Олеся Игоревна 
Чечулина Ольга Ивановна 
Чечулина Тамара Ивановна 
Шафранская Наталья Вячеславовна 
Шашко Виктор Владимирович 
Шашко Владимир Владимирович 
Шашко Евгения Борисовна 
Эгенту Галина Михайловна 
Эрешова Галина Ивановна 
Язенок Юрий Михайлович 

Количество 
членов семьи 

1 

5 
2 
2 

1 
1 
3 
3 

1 

4 

2 

в килограммах 

треска минтай навага 

82 
20 

246 
30 
50 
20 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
82 
30 
164 
164 
41 
41 
20 
41 
10 
41 
10 

205 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
20 
41 
123 

камбалы 
дальневосточные 

палтус 
белокорый 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

Петропавловско-Командорская подзона 
1 
2 
3 

Агарина Надежда Васильевна 
Адуканова Ия Иннокентьевна 
Алекминская Татьяна Сергеевна 

216 138 
138 
50 

200 

5 



№ 
п/п 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Пользователь 

Александрова Анна Александровна 
Артемьев Сергей Валерьевич 
Ахмедов Валерий Владимирович 
Ахмедов Юрий Владимирович 
Ахмедова Екатерина Владимировна 
Ахмедова Милена Владимировна 
Ашуйко Евгений Александрович 
Бабайлов Денис Анатольевич 
Баженов Константин Сергеевич 
Бартель Алексия Валерьевна 
Беззубец Александра Иннокентьевна 
Белозерова Александра Юрьевна 
Белоногова Надежда Геннадьевна 
Белян Валерия Александровна 
Белянская Руслана Владимировна 
Бережной Алексей Николаевич 
Березин Александр Андреевич 
Березин Михаил Андреевич 
Березина Елена Борисовна 
Бибиков Николай Валерьевич 
Бибиков Павел Николаевич 
Бирюкова Татьяна Владимировна 
Бобкова Ирина Васильевна 
Божко Александр Анатольевич 
Божко Владимир Анатольевич 
Божко Елена Васильевна 
Божко Сергей Анатольевич 
Бойков Виктор Романович 
Бородулина Анна Александровна 
Брюханов Руслан Викторович 
Брюханова Ольга Федоровна 
Буланников Алексей Александрович 
Буланова Галина Ризовна 
Булович Егор Антонович 
Булович Екатерина Анатольевна 
Булович Ирина Александровна 
Васильева Дарья Владимировна 

Количество 
членов семьи 

1 

1 

2 

1 

2 
2 

3 

2 

в килограммах 

треска 

50 
216 

100 

216 

216 
216 
100 

216 
216 
216 

минтай 

719 

100 

719 
719 
719 
500 

500 
500 
500 

навага камбалы 
дальневосточные 

50 
138 
138 
138 
138 
138 
100 
276 
138 
276 
50 
100 
15 

138 
276 
100 
138 
138 
138 
138 
138 
150 
150 
138 
138 
138 
500 
15 

200 
138 
138 
138 
138 
138 
138 
138 
50 

палтус 
белокорый 

58 

25 
58 
116 

58 

58 

58 
58 
58 

палтус 
черный 

16 

окунь 
морской терпуги 

100 

2089 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

1 

6 



№ 
п/п 

41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 

Пользователь 

Васильева Юлия Васильевна 
Ведищев Вадим Андреевич 
Ведищева Лариса Александровна 
Ведищева Мария Андреевна 
Веретенников Николай Николаевич 
Веретенникова Лариса Евгеньевна 
Вилесов Виктор Константинович 
Власов Вячеслав Алексеевич 
Вожиков Иван Иванович 
Волкова Наталья Алексеевна 
Гаврилов Игорь Владимирович 
Гаврилов Игорь Владимирович 
Талонов Денис Васильевич 
Гарипов Владимир Сергеевич 
Гарипова Евгения Владиславовна 
Гарипова Любовь Владимировна 
Гильманшин Виктор Альбертович 
Гильманшина Татьяна Егоровна 
Глембоцкая Татьяна Васильевна 
Глембоцкая Надежда Викторовна 
Глембоцкий Сергей Викторович 
Говоров Дмитрий Фёдорович 
Говорова Татьяна Ивановна 
Голубков Валерий Геннадьевич 
Голубкова Алина Валерьевна 
Гончаров Петр Николаевич 
Горбунов Максим Сергеевич 
Горбунова Ирина Эриковна 
Горбунова Юлия Сергеевна 
Горобец Людмила Анатольевна 
Горобец Мария Антоновна 
Горшкова Елена Николаевна 
Гребзды Эрик Индрикович 
Гуторова Вера Ивановна 
Гюнтер Надежда Анатольевна 
Данилов Игорь Владимирович 
Дешина Людмила Игоревна 

Количество 
членов семьи 

1 

1 

2 
2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

в килограммах 

треска 

300 

100 

216 

50 

минтай 

719 
719 

900 

1000 

навага 
камбалы 

дальневосточные 
50 
10 
20 
10 

100 
414 

150 
138 
138 

50 
50 
50 
50 
100 
15 
15 
15 

138 
138 

100 
100 
100 
100 
50 
138 
50 
100 
276 
50 
50 
50 

палтус 
белокорый 

174 

58 

100 
58 
58 

116 

палтус 
черный 

окунь 
морской 

100 

терпуги 

50 
50 
50 

100 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

30 

7 



№ 
п/п 

78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
ПО 
111 
112 
113 
114 

Пользователь 

Етнеут Елизавета Павловна 
Жигалева Ольга Владимировна 
Заруля Ольга Федоровна 
Захарова Наталья Михайловна 
Зотова Екатерина Васильевна 
Зотова Наталья Павловна 
Иванова (Королёва) Юлия Владимировна 
Калашникова Ярослава Владимировна 
Калинин Александр Вадимович 
Калинин Алексей Иванович 
Калинин Вадим Алексеевич 
Калинин Константин Вадимович 
Калинина Любовь Ивановна 
Калинина Марина Николаевна 
Калугин Евгений Дмитриевич 
Кегель Александр Иннокентьевич 
Кегель Дарья Александровна 
Кегель Сергей Иннокентьевич 
Кергильхот Лариса Сергеевна 
Киле Ольга Геннадьевна 
Киле Эльвира Борисовна 
Кинжитаев Сергей Александрович 
Кинжитаева Татьяна Александровна 
Ковалева Елена Александровна 
Ковалева Наталья Валерьевна 
Коваленко Алексей Игоревич 
Коваленко Ольга Игоревна 
Ковылков Сергей Васильевич 
Ковылкова Вера Васильевна 
Ковылкова Оксана Ивановна 
Коеркова Наталья Павловна 
Козеко Виталий Викторович 
Колегов Владимир Валентинович 
Колегова Алина Владимировна 
Колегова Люся Николаевна 
Комаров Александр Александрович 
Комаров Сергей Александрович 

Количество 
членов семьи 

1 

1 

2 
2 

1 

1 

в килограммах 

треска 

100 

100 
216 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

216 
200 
216 

216 
216 

216 

минтай 

300 

100 

100 

719 
719 

719 

навага 
камбалы 

дальневосточные 
50 
138 
138 
60 
150 
138 
138 
138 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
138 
138 

138 
200 
50 
50 
138 
138 
414 
200 

138 
276 
138 
138 
150 
50 
50 
50 
138 
138 

палтус 
белокорый 

58 

58 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
25 

58 

25 

58 

палтус 
черный 

16 
16 

окунь 
морской 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

терпуги 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

200 
1000 
1000 

200 
200 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

1 

8 



№ 
п/п 

115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 

Пользователь 

Комарова Светлана Владимировна 
Конкина Ольга Вячеславовна 
Конозобко Виталий Викторович 
Конозобко Сергей Витальевич 
Кононова Татьяна Николаевна 
Королев Владимир Владимирович 
Королёва (Буланникова) Таисия Петровна 
Косиков Виктор Викторович 
Косикова Любовь Владимировна 
Котгинина Александра Васильевна 
Кривенченко Сергей Николаевич 
Кривогорницын Андрей Юрьевич 
Кривогорницын Александр Юрьевич 
Кузнецова Елена Владимировна 
Кульчицкий Андрей Игоревич 
Курицын Александр Владимирович 
Курицын Алексей Владимирович 
Кутищев Роман Борисович 
Лабач Анатолий Иванович 
Лабач Николай Иванович 
Лазарев Владимир Николаевич 
Лазарева Анастасия Александровна 
Лазарева Елена Ивановна 
Ласточкина Александра Николаевна 
Ласточкина Татьяна Владимировна 
Левковский Алексей Николаевич 
Лехиль Валентина Сергеевна 
Леоненко Игорь Александрович 
Липкин Виктор Александрович 
Липкина Александра Александровна 
Липкина Ирина Викторовна 
Лобач Валентина Ионовна 
Лысенко Ирина Владимировна 
Любарь Александр Михайлович 
Любчевский Владимир Дмитриевич 
Майнувина Вера Петровна 
Маркина Елена Петровна 

Количество 
членов семьи 

2 

1 
1 

1 

2 

1 

1 

1 

в килограммах 

треска 

100 
100 

50 

216 
216 
500 

216 
216 
100 
100 

50 

216 
216 
216 

50 

минтай 

100 

50 

500 
500 

500 
500 
500 

навага камбалы 
дальневосточные 

138 
138 
138 
138 
150 
138 
138 
50 
150 

50 
138 
100 
100 
138 
138 
138 
414 
100 
100 
100 
138 
138 

100 
138 

276 
138 
138 
138 
100 
150 
100 
100 
50 
20 

палтус 
белокорый 

58 
58 

58 
58 

58 

58 
50 

58 

174 

58 
58 

58 

116 
58 
58 
58 

58 

палтус 
черный 

16 

33 

16 

окунь 
морской терпуги 

200 

100 
100 
50 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

1 
1 

9 



№ 
п/п 

152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 

Пользователь 

Маслов Денис Максимович 
Машенков Евгений Юрьевич 
Машихин Александр Николаевич 
Машихин Александр Петрович 
Машихин Вячеслав Анатольевич 
Машихин Дмитрий Александрович 
Машихин Павел Анатольевич 
Машихин Петр Владимирович 
Машихин Сергей Вячеславович 
Машихина Надежда Ивановна 
Машихтин Алексей Петрович 
Милюкова Александра Георгиевна 
Мирошниченко Амина Григорьевна 
Мирошниченко Григорий Анатольевич 
Митченков Василий Викторович 
Михиева Инна Павловна 
Михнев Иван Александрович 
Монин Владислав Николаевич 
Монина Дарья Сионевна 
Моторыкин Иван Сергеевич 
Мохика Эстепа Мария Оскаровна 
Мухин Сергей Андреевич 
Навилькав Виталий Матвеевич 
Нагорная Светлана Вячеславовна 
Назаренко Алексей Андреевич 
Неворотов Александр Викторович 
Неворотов Виктор Викторович 
Неворотов Виктор Михайлович 
Неворотов Игорь Игоревич 
Неворотов Константин Александрович 
Неворотов Максим Викторович 
Неворотов Михаил Викторович 
Нестеркова Елизавета Вольдемаровна 
Никитина Анна Александровна 
Никонова Надежда Андреевна 
Нинани Антон Павлович 
Нинани Святослав Антонович 

Количество 
членов семьи 

1 

1 
1 

4 

1 

3 

в килограммах 

треска 

216 

216 
216 

300 
216 
216 
216 
216 

216 

216 
216 

100 
216 

500 
216 
216 
216 
216 
216 
216 
216 
216 

400 
216 

минтай 

719 

719 
719 

900 
719 
719 
719 
719 

719 

719 
719 

100 

500 
719 
719 
719 
719 
719 
719 
719 

навага 
камбалы 

дальневосточные 

100 
138 
138 
100 
276 
138 
138 
138 
138 
100 
150 
138 
138 
138 
138 
138 
138 

100 
138 
50 

500 

70 
200 
138 
400 
138 

палтус 
белокорый 

58 

58 
58 

116 
58 
58 
58 
58 

58 

58 
58 
58 
58 

58 

палтус 
черный 

16 

16 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

окунь 
морской терпуги 

1000 

100 

500 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

10 



№ 
п/п 

189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 

Пользователь 

Нинани Юлия Николаевна 
Носов Сергей Александрович 
Носова Елена Сергеевна 
Нургалиев Радик Вячеславович 
Огородникова Альбина Владимировна 
Озолина Валентина Егоровна 
Озолина Елена Юрьевна 
Окладников Борис Иванович 
Остапенко Анна Сергеевна 
Павлова Антонина Александровна 
Панчухарь Виктор Владимирович 
Панчухарь Евгений Владимирович 
Пархомчук Любовь Николаевна 
Пашкова Тамара Анатольевна 
Пескова Галина Владимировна 
Петренко Владлена Сергеевна 
Петренко Галина Сергеевна 
Пикулин Иван Юрьевич 
Пикулин Сергей Юрьевич 
Пикулина Ксения Юрьевна 
Пикулина Татьяна Григорьевна 
Писковая Надежда Алексеевна 
Полева Алина Константиновна 
Полянина Галина Сергеевна 
Поплавский Дмитрий Николаевич 
Поплавский Николай Николаевич 
Попов Анатолий Александрович 
Попов Вячеслав Федорович 
Попов Игорь Анатольевич 
Попов Олег Анатольевич 
Попова Надежда Вячеславовна 
Попова Наталья Владимировна 
Порошкова Дарья Юрьевна 
Порошкова Ирина Владимировна 
Посвольский Александр Юльевич 
Посвольский Андрей Юльевич 
Посвольский Денис Михайлович 

Количество 
членов семьи 

2 

2 

1 

1 
1 

1 

в килограммах 

треска 

216 
216 
649 

216 
433 

216 

100 
200 

100 
100 
216 
216 
216 
433 

216 

минтай 

719 

300 

300 

навага 
камбалы 

дальневосточные 
138 
138 
414 

20 
100 
100 
138 
276 
150 
50 
50 
138 

138 
20 
20 
138 
138 
138 
138 
138 
138 
138 
100 
100 
100 
138 
138 
100 
138 
138 
138 
138 
138 
138 
138 

палтус 
белокорый 

58 
174 
58 

58 

58 

58 

58 
58 
58 

58 
116 

58 

палтус 
черный 

окунь 
морской 

100 
100 

терпуги 

100 
100 

100 
100 

200 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

1 
1 

11 



№ 
п/п 

226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 
245 
246 
247 
248 
249 
250 
251 
252 
253 
254 
255 
256 
257 
258 
259 
260 
261 
262 

Пользователь 

Посвольский Михаил Юльевич 
Притчин Иван Владимирович 
Притчина Инга Евгеньевна 
Притчина Полина Ивановна 
Прокопьев Иван Васильевич 
Просёлкин Виктор Вячеславович 
Просёлкин Евгений Викторович 
Просёлкин Максим Викторович 
Пчелинцева Светлана Васильевна 
Пыренкова Капиталина Павловна 
Размыслова Евгения Николаевна 
Рамазанова Юлия Владимировна 
Расторгуев Евгений Иванович 
Родионова Любовь Александровна 
Родионова Светлана Спартаковна 
Роева Светлана Петровна 
Рожак Алена Андреевна 
Рожак Андрей Андреевич 
Рожак Вероника Андреевна 
Рожко Андрей Сергеевич 
Рожко Михаил Сергеевич 
Рожко Снежана Михайловна 
Романова Любовь Марковна 
Романова Любовь Марковна 
Романова Татьяна Флоровна 
Русскина Наталья Федоровна 
Рязанцев Александр Юрьевич 
Рязанцев Игорь Николаевич 
Рязанцев Илья Игоревич 
Рязанцев Юрий Юрьевич 
Савищев Михаил Иванович 
Савченко Татьяна Владимировна 
Садовникова Евдокия Марковна 
Садовникова Полина Николаевна 
Сатурин Владимир Владимирович 
Сатурина Наталья Владимировна 
Светлакова Елена Евгеньевна 

Количество 
членов семьи 

2 

2 

1 
3 

2 
2 

2 

3 

в килограммах 

треска 

216 

50 
100 

50 
216 
216 
216 

216 
216 
216 

100 
216 
300 
100 
300 
50 

216 

минтай 

500 

719 

50 
300 

50 
719 
500 
500 

500 
500 
500 

300 
719 
900 
300 
900 

719 

навага камбалы 
дальневосточные 

138 
138 
414 
138 

138 
138 
138 
100 
138 
200 
100 

138 
138 
138 
138 
138 
138 
100 
100 
100 
138 
138 
138 
414 
300 
138 
414 
138 
552 
50 
20 
20 
50 
50 

палтус 
белокорый 

174 

50 
58 

50 
58 
58 
58 

58 
58 
58 

174 
58 
174 
58 

232 

палтус 
черный 

16 

49 

50 

16 

окунь 
морской терпуги 

1000 

50 

50 
1000 

1000 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

12 



№ 
п/п 

263 
264 
265 
266 
267 
268 
269 
270 
271 
272 
273 
274 
275 
276 
277 
278 
279 
280 
281 
282 
283 
284 
285 
286 
287 
288 
289 
290 
291 
292 
293 
294 
295 
296 
297 
298 
299 

Пользователь 

Седов Владимир Алексеевич 
Седова Мария Федоровна 
Сердцов Евгений Александрович 
Сибгатуллин Никита Станиславович 
Симонов Михаил Анатольевич 
Скворцова Зинаида Валерьевна 
Склярова Полина Владимировна 
Слипенький Игорь Романович 
Слипенький Олег Романович 
Слободчиков Вячеслав Александрович 
Слободчикова Анна Сергеевна 
Соболев Вячеслав Николаевич 
Соболев Николай Вячеславович 
Соболева Мария Иннокентьевна 
Соболева Татьяна Васильевна 
Соколов Григорий Сергеевич 
Соколова Жанна Сергеевна 
Соловьева Юлия Игоревна 
Солодикова Галина Михайловна 
Солодяков Алексей Витальевич 
Спешнев Дмитрий Валерьевич 
Спешнев Кирилл Дмитриевич 
Становая Наталья Викторовна 
Степчук Арина Федоровна 
Судакова Лиана Алексеевна 
Сябо Вячеслав Александрович 
Теплоухова Антонина Иннокентьевна 
Теплоухова Полина Николаевна 
Тимченко Дмитрий Александрович 
Ткаченко Вячеслав Николаевич 
Ткаченко Людмила Михайловна 
Толмачева Ольга Андреевна 
Томилов Владимир Александрович 
Томилова Елена Сергеевна 
Тонченко Вера Ивановна 
Тонышев Валентин Владимирович 
Тонышева Злата Владимировна 

Количество 
членов семьи 

2 

4 
2 

1 

1 
2 

в килограммах 

треска 

216 
50 

50 
50 

216 
100 
216 
216 
216 

100 

200 
200 

300 
100 

минтай 

100 

200 
200 

навага камбалы 
дальневосточные 

138 
138 
138 
50 
60 
138 
138 
50 

200 
20 
20 
138 
138 
138 
138 

138 
100 
138 
138 
138 
138 
50 

690 
414 
138 
138 
276 
138 
138 
100 
300 
100 
138 
138 
138 

палтус 
белокорый 

58 

291 
100 

116 
58 
58 

174 
58 

палтус 
черный 

16 

окунь 
морской 

200 
200 

300 
100 

терпуги 

200 
200 
200 

100 

200 
200 

200 
200 

300 
100 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

1 

1Э 



№ 
п/п 

300 
301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 
309 
310 
311 
312 
313 
314 
315 
316 
317 
318 
319 
320 
321 
322 
323 
324 
325 
326 
327 
328 
329 
330 
331 
332 
333 
334 
335 
336 

Пользователь 

Тонышева Мария Матвеевна 
Трунов Дмитрий Александрович 
Трунов Николай Александрович 
Туйковав Наталья Владимировна 
Тюканов Николай Захарович 
Тютин Олег Рафисович 
Ульченко (Буланникова ) Анна Петровна 
Устюгова Ольга Васильевна 
Устюжанина Полина Николаевна 
Ушакевич Анна Евгеньевна 
Ушакевич Евгений Эдуардович 
Фомин Владислав Юрьевич 
Фомина Лариса Вольдемаровна 
Фролов Алексей Владимирович 
Фролов Роман Александрович 
Хавчина Екатерина Валерьевна 
Хан Михаил Владимирович 
Ходаков Антон Викторович 
Ходакова Светлана Евгеньевна 
Худоногов Николай Викторович 
Цыганкова Татьяна Михайловна 
Чуев Егор Борисович 
Шакуров Сергей Васильевич 
Шакурова Валентина Юльевна 
Шашко Елена Брьевна 
Швецов Андрей Александрович 
Швецова Александа Федоровна 
Швецова Ангелина Александровна 
Школьник Лидия Александровна 
Школьник Сергей Владимиорович 
Шляхтицкий Николай Васильевич 
Шукшина Татьяна Борисовна 
Шуняев Клим Станиславович 
Юдин Виктор Игоревич 
Юдин Игорь Юрьевич 
Юдин Юрий Игоревич 
Яркина Екатерина Евгеньевна 

Количество 
членов семьи 

1 
1 
1 
2 

1 

2 

2 
1 

2 

1 
1 

1 

в килограммах 

треска 

100 
50 

216 
216 

150 

400 
433 
216 

433 
216 
216 

50 
216 

216 
216 
216 

минтай 

500 
500 

150 

500 
500 

1000 
719 
719 

50 
719 

719 

навага камбалы 
дальневосточные 

138 
100 
100 
150 
300 
100 
138 
50 

276 
138 
138 
50 
70 
150 
138 
138 
400 
276 
138 
300 
60 
138 
138 
138 
100 
276 
138 
138 

100 
138 
50 
138 
138 
138 

палтус 
белокорый 

58 
58 

58 
58 

150 

116 
58 

58 
116 
50 
58 

палтус 
черный 

16 

49 

16 

окунь 
морской 

150 

терпуги 

50 

150 

50 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

1 

14 



№ 
п/п 

337 
338 
339 

Пользователь 

Яркина Юлия Андреевна 
Ярошенко Айгуль Тимерхановна 
Ярошенко Андрей Сергеевич 

Количество 
членов семьи 

в килограммах 

треска минтай 

719 

навага 
камбалы 

дальневосточные 

100 
100 

палтус 
белокорый 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха котик 
морской 

Западно-Камчатская подзона 
1 
2 

Зеленков Сергей Сергеевич 
Слободчиков Дмитрий Николаевич 300 

2 

Камчатско-Курильская подзона 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Абдуллин Вадим Сергеевич 
Абдуллина Елена Владимировна 
Авинов Евгений Евгеньевич 
Адуканов Андрей Андриянович 
Адушев Александр Анатольевич 
Акугук Раэль Романович 
Ананиев Александр Исаевич 
Ананиева Диана Владимировна 
Анисимов Никита Михайлович 
Атласов Сергей Матвеевич 
Баженов Сергей Николаевич 
Баженова Раиса Михайловна 
Баркавтова Вероника Сергеевна 
Бобкин Леонид Леонидович 
Бобкина Наталья Борисовна 
Брагин Кирилл Валерьевич 
Брагин Юрий Юрьевич 
Бусыгин Константин Александрович 
Вагачин Яков Васильевич 
Васеев Владислав Юрьевич 
Вачагин Иван Анатольевич 
Витовтов Михаил Федорович 
Витовтов Николай Михайлович 
Воронько Юрий Васильевич 
Гвагин Николай Константинович 
Голодов Лев Николаевич 
Голышев Максим Николаевич 
Гордеев Иван Константинович 
Гордеев Константин Николаевич 
Гордеева Татьяна Константиновна 

3 

50 

500 

10 
50 
10 

263 

100 
10 

263 
263 
263 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 
10 

10 
10 
10 

218 
218 
218 
100 
218 
218 
218 
218 
218 
218 

218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
871 
218 
218 
218 
218 
218 
218 

206 
206 
200 
100 
200 
206 
206 
206 
206 
200 
206 
206 
206 
206 
206 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
206 
206 
825 
200 
206 
206 
200 
200 
200 

22 
22 
22 
22 
22 
22 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

22 
22 

22 
22 
22 

14 



№ 
п/п 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 

Пользователь 

Гуцаленко Ирина Васильевна 
Данюшкин Евгений Анатольевич 
Дармилова (Филина) Мария Александровна 
Демидов Алексей Валерьевич 
Демидов Игорь Валериевич 
Дещенко Василий Васильевич 
Дещенко Николай Васильевич 
Дубровин Григорий Степанович 
Ермолов Владимир Иванович 
Жданова Вера Владимировна 
Жерносеков Артур Романович 
Жерносеков Валерий Викторович 
Жерносеков Василий Николаевич 
Жерносеков Сергей Васильевич 
Жерносекова Екатерина Сергеевна 
Жерносекова Людмила Матвеевна 
Жерносекова Надежда Васильевна 
Жидоморов Анатолий Федорович 
Жирков Алексей Петрович 
Жирков Виктор Петрович 
Зольников Максим Анатольевич 
Зуев Иван Андреевич 
Зюзин Игорь Васильевич 
Зюзина (Ларина) Наталья Ивановна 
Игнатьев Валерий Васильевич 
Игнатьев Иоанн Валерьевич 
Икавав Семен Дмитриевич 
Инылов Евгений Николаевич 
Инылов Игорь Евгеньевич 
Инылов Руслан Игоревич 
Инылов Сергей Николаевич 
Кавав Наталья Эвьяйлевна 
Казаков Дмитрий Анатольевич 
Кирдяшкин Владимир Викторович 
Кирдяшкин Вячеслав Владимирович 
Коерков Михаил Павлович 
Козлов Валерий Андреевич 

Количество 
членов семьи 

1 

2 
1 

в килограммах 

треска 

50 

200 

минтай 

10 
10 
10 
50 

10 
10 

263 
200 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

263 

10 
100 

навага 

218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
100 
50 
218 
50 
50 
50 

436 
50 
50 
50 
50 

218 
218 
218 
200 
500 
436 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
50 
50 

218 
218 

камбалы 
дальневосточные 

206 
206 
206 
206 
200 
200 
200 
100 
206 
206 
206 
206 
206 
413 
206 
206 
206 

200 
200 
206 
200 
500 
413 
206 
206 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
206 

200 
206 

палтус 
белокорый 

22 
22 
22 
22 

22 
22 
22 
22 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

22 
22 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

1 С 



№ 
п/п 

68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 

Пользователь 

Комисаров Максим Дмитриевич 
Коновалова Наталья Александровна 
Конышев Дмитрий Сергеевич 
Конышев Сергей Николаевич 
Конышева Елена Вячеславовна 
Кос Виктория Владимировна 
Кос Иван Степанович 
Кос Степан Иванович 
Кос Татьяна Ивановна 
Кузьмин Александр Александрович 
Кузьмин Василий Александрович 
Кузьмина Александра Александровна 
Кузьмина Людмила Афанасьевна 
Кузьмина Татьяна Александровна 
Куленко Сергей Николаевич 
Курочка Василий Владимирович 
Курочка Людмила Васильевна 
Курочка Сергей Владимирович 
Кутгигина Клавдия Ивановна 
Кучеренко Дмитрий Иванович 
Лазарев Спиридон Олегович 
Ларин Дмитрий Иванович 
Ларин Иван Николаевич 
Ларин Михаил Иванович 
Ларина Виктория Леонидовна 
Ларина Елена Николаевна 
Ларина Татьяна Сергеевна 
Левковский Николай Алексеевич 
Легигин Анатолий Андреевич 
Логинов Владимир Николаевич 
Логинов Иван Владимирович 
Логинова Россияна Анатольевна 
Лонгинов Иван Васильевич 
Лыков Иван Степанович 
Лыков Михаил Иванович 
Лыкова Татьяна Александровна 
Лыкова Татьяна Викторовна 

Количество 
членов семьи 

2 

2 

2 

1 

в килограммах 

треска 

50 

500 

50 
50 
50 
50 

минтай 

50 

263 
263 
263 
263 
263 
263 
263 
263 
263 
263 

100 

10 
10 

10 
50 
50 
50 
50 

навага 

100 
218 
50 
50 

218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
653 
218 
218 
500 
218 
500 
218 
436 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
100 
100 
100 
100 

камбалы 
дальневосточные 

100 
206 

206 
206 
206 
206 
206 
206 
206 
206 
206 
206 
206 
206 
206 
619 
206 
206 
500 
206 
500 
206 
413 
206 
200 
200 
206 
206 
206 
200 
100 
100 
100 
100 

палтус 
белокорый 

22 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

22 

22 
22 

22 
22 
22 
22 
22 

палтус 
черный 

окунь 
морской 

терпуги 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

1 7 



№ 
п/п 

105 
106 
107 
108 
109 
ПО 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 

Пользователь 

Лямин Роман Михайлович 
Майватов Иван Анатольевич 
Майватов Николай Анатольевич 
Маиватова Любовь Анатольевна 
Маиватова Маргарита Анатольевна 
Маиватова Ольга Ивилкутовна 
Малыхова (Ларина) Екатерина Ивановна 
Мартынов Роман Андреевич 
Мартынова Ирина Владимировна 
Масунова Любовь Витальевна 
Маханов Анатолий Алексевич 
Милишенко Марина Сергеевна 
Мишин Валерий Владимирович 
Мясников Даниил Владимирович 
Нерубенко Владимир Анатольевич 
Нерубенко Филипп Акимович 
Огородников Вячеслав Игнатьевич 
Огородников Игнат Николаевич 
Огородников Николай Игнатьевич 
Огородникова Алёна Игнатьевна 
Огородникова Варвара Игнатьевна 
Олейников Виктор Владимирович 
Павловский Дмитрий Владимирович 
Пещерина Екатерина Сергеевна 
Пичугина Ирина Юрьевна 
Прытов Сергей Александрович 
Прытов Ян Сергеевич 
Радченко Денис Владимирович 
Резникова Юлия Григорьевна 
Родионов Виктор Павлович 
Сидоров Максим Геннадьевич 
Сикан Валерий Евгеньевич 
Сикан Екатерина Николаевна 
Сикан Инесса Борисовна 
Слободчиков Олег Михайлович 
Смиян Любовь Александровна 
Смородский Евгений Игоревич 

Количество 
членов семьи 

3 

5 

1 

3 

2 

1 

в килограммах 

треска минтай 

100 
263 
263 
263 
263 
263 

100 
10 
100 
100 
10 
10 
10 

263 
263 
263 
263 
263 
100 
263 
100 

100 

10 

10 

263 

навага 

218 
218 
218 
218 
218 
218 
500 
50 
50 

218 
218 
218 
500 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
218 
436 
218 
218 
600 
100 
100 
218 
300 
218 
218 
100 
100 
100 
218 
400 
218 

камбалы 
дальневосточные 

206 
206 
206 
206 
206 
206 
500 

206 
200 
206 
500 
200 
200 
200 
206 
206 
206 
206 
206 
413 
206 
206 
600 

206 
300 
200 
206 

200 
400 
206 

палтус 
белокорый 

22 
22 
22 
22 
22 
22 

22 
22 
22 
25 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
25 
22 
22 

22 

22 

22 

22 

палтус 
черный 

окунь 
морской 

терпуги 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 

ю 



№ 
п/п 

142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 

Пользователь 

Солодяков Анатолий Владимирович 
Солодяков Илья Васильевич 
Солоха (Кузьмина) Елена Александровна 
Спешнев Петр Петрович 
Тавынин Сергей Сергеевич 
Танвилин Сергей Яковлевич 
Татарченко Александр Олегович 
Тегрувье Василий Викторович 
Тегрувье Виктор Викторович 
Тегрувье Эдуард Романович 
Тейкепов Сергей Иванович 
Тепляков Юрий Александрович 
Тихонов Илья Алексеевич 
Ткаченко Николай Федорович 
Ткаченко Олег Эдуардович 
Тулик Анатолий Андреевич 
Тулик Анатолий Яковлевич 
Туликов Виктор Константинович 
Туликов Геннадий Викторович 
Туликов Игорь Сергеевич 
Филин Денис Андреевич 
Филина Ольга Петровна 
Флячок Дмитрий Сергеевич 
Черканов Александр Афанасьевич 
Черканов Афанасий Александрович 
Черканова Эльза Сергеевна 
Чечулин Алексей Николаевич 
Шабалина Светлана Борисовна 
Шабрацкая Екатерина Валерьевна 
Шабрацкий Даниил Антонович 
Энпен Александр Иванович 
Яковлева Екатерина Викторовна 
Ямикке Александр Робертович 

Количество 
членов семьи 

3 

1 

в килограммах 

треска 

500 

200 
200 

50 

500 

минтай 

10 
10 

263 

263 

263 

10 
100 
10 

200 
200 
10 
10 
10 
10 
10 

50 
263 
263 
263 

10 

10 

навага 

218 
218 
218 
871 
218 
218 
218 
50 
50 
50 

218 
218 
218 
200 
200 
218 
218 
218 
218 
218 
100 
100 
100 
218 
218 
218 
218 
436 
218 
218 
218 
50 

218 

камбалы 
дальневосточные 

200 
200 
206 
825 
206 
206 
206 
206 
206 
206 
200 
206 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
100 
100 
100 
206 
206 
206 
206 
413 
206 
206 
200 
206 
200 

палтус 
белокорый 

22 
22 
22 

22 

22 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

22 
22 
22 
22 

22 

22 

палтус 
черный 

окунь 
морской терпуги 

в штуках 

морж белуха 
котик 

морской 


